Протокол
	О  рассмотрении заявок на  участие  в  аукционе  на право заключения  договора аренды земельного участка  для малоэтажной жилой застройки ( размещение гаражей  и  подсобных сооружений)
10 августа  2017 года  пос. Смидович
15-00 часов

	Комиссия в составе:
Председательствующий:

Глухов Е.С. – заместитель главы администрации муниципального района, председатель комиссии;
Пацук В.П. - заместитель  главы  администрации муниципального  района,  начальник юридического отдела, заместитель председателя комисии;

 Антоненко И.Ю.- ведущий специалист 1 разряда комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	1. Лупанова Е.А.- начальник отдела артихектуры и градостроительства                                                    администрации муниципального района.

2. Святовец М.И.- заместитель главы администрации муниципального района, начальник управления  сельского  хозяйства.

	  Повестка дня:
 «О признании претендентов участниками   аукциона  на право заключения договора аренды земельного участка  для малоэтажной жилой застройки                      ( размещение гаражей и подсобных сооружений) по состоянию на 15-00 часов 10  августа 2017 года»
Предмет аукциона:
-  Местоположение  земельного  участка  установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с.Камышовка, ул. Центральная,               уч. 3/13а. Площадью 50  кв.м. Кадастровый номер 79:06: 4300001:598. Вид разрещенного использования: для малоэтажной жилой застройки ( размещение гаражей и подсобных сооружений). Срок действия договора - 10 лет. Начальная цена аукциона определена в размере ежегодной арендной платы и составляет – 1395,28 рублей  ( Одна тысяча триста девяносто пять рублей 28 копеек).
На участие к аукционе поступила одна заявка:

заявитель  Калабин Андрей Викторович, действующий на основании паспорта, место жительства: ЕАО,  с.Камышовка, ул.Центральная, 3-13.
 - дата подачи заявки - 04.08.2017года в 11 час. 15 мин за №1;

 - задаток ( 50% от начальной цены)  в сумме  697,64  (Шестьсот девяносто семь рублей  64  копейки) оплачен  04.08.2017 года,  квитанция № 5001                      от 04.08 .2017года  Биробиджанскогго отделения № 4157/72  Сбербанка России . Задаток поступил на счет Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации  муниципального района 07 августа 2017 года , платежное поручение № 501957.
Комиссия решила:  Заявка поданная  Калабиным  Андреем  Викторовичем, соответствует всем требованиям и условиям указанными в извещении о проведении аукциона. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка  для малоэтажной жилой застройки (размещение гаражей и подсобных сооружений)  признать несостоявшимся,
в соответствии с п. 14 ст. 39.12  Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что подана только  одна заявка на участие в аукционе.
Подписи комиссии:
Председательствующий _______________ Е.С. Глухов
Заместитель председателя _____________  В.П. Пацук

Секретарь комиссии__________________  И.Ю. Антоненко

Члены комиссии:

 ________________  Е.А. Лупанова

________________   М.И. Святовец